
 

 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Palazzina G “Agatino Santoro” , I Piano,   Via Consolare Valeria – 98125  MESSINA Tel. 
090.2213361 email Dipartimento.Biomorf@unime.it -  Segr. Amm.va tel 090.2213639-3204 email: sa.biomorf@unime.it  

 

 
DECRETO DIRETTORIALE DI PRESA D’ATTO DELLA PROPOSTA PROGETTUALE [JS INTERREG V-A Italia-Malta] - 
“BIOREMEDIATION OF MARINE DEBRIS IN BLUE FLAG BEACH CONTEST (BIOBLU)” 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

  
 
VISTO Il Programma JS INTERREG V-A Italia-Malta; 
 
PRESO ATTO  della proposta Progettuale dal Titolo: “BIOREMEDIATION OF MARINE DEBRIS IN BLUE 

FLAG BEACH CONTEST (BIOBLU)”; 
 
VISTA  la rinuncia del Prof. Fabio Marino per sopraggiunti impegni istituzionali, a favore della 

Prof.ssa Nunziacarla Spanò già Co-PI dello stesso progetto; 
 
CONSIDERATA   la particolare urgenza in relazione ai termini di presentazione;  
 
VISTO l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento di Dipartimento che autorizza il Direttore 

ad adottare, in casi straordinari di necessità e di urgenza i provvedimenti per il buon 
funzionamento del Dipartimento, salvo ratifica del Consiglio; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 - di PRENDERE ATTO della proposta progettuale dal titolo “BIOREMEDIATION OF MARINE DEBRIS IN BLUE 
FLAG BEACH CONTEST (BIOBLU)” nell’ambito del sopracitato programma JS INTERREG V-A Italia-Malta, 
presentata dalla Prof.ssa Nunziacarla Spanò, afferente al Dipartimento BIOMORF, in qualità di PI.  
                   
 

 
 
 IL DIRETTORE 

                                                           (Prof. Sergio Baldari) 
         Firmato digitalmente 

 
 
 

mailto:Dipartimento.Biomorf@unime.it
mailto:sa.biomorf@unime.it





		2020-11-19T12:07:33+0000
	baldari sergio




